

证券代码：301260 证券简称：格力博 公告编号：2025-044

格力博（江苏）股份有限公司

关于参与投资设立产业投资基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏

一、产业投资基金概述

为进一步推动公司战略发展，借助专业投资机构的资源和优势，为公司培育和储备增长点，公司与恒泰华盛（北京）资产管理有限公司（以下简称“恒泰华盛”）共同投资设立格力博产业投资（常州）合伙企业（有限合伙）（以下简称“产业投资基金”、“合伙企业”）。合伙企业认缴出资总额30,303.03万元，公司作为有限合伙人认缴出资额30,000.00万元，认缴比例为99.00%。具体内容详见公司于2025年8月13日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于参与投资设立产业投资基金的公告》（公告编号：2025-043）。

二、产业投资基金进展情况

（一）产业投资基金募集完毕

产业投资基金的募集资金总额为30,303.03万元，首次募集资金金额为1,010.101万元，后续各期出资将根据基金管理人发出的缴款通知，在通知载明的期限内完成缴付。

公司收到产业投资基金的基金管理人恒泰华盛的通知，产业投资基金已按计划募集完毕首期资金，截至目前实缴出资额共计1,010.101万元，其中公司实缴出资额1,000万元。

（二）合伙协议变更情况

经各合伙人友好协商并一致决定，对《格力博产业投资（常州）合伙企业（有限合伙）之合伙协议》相关内容作出变更，并签署《格力博产业投资（常州）合伙企业（有限合伙）之备忘录》，具体如下：

修订前	修订后
第六十六条分配第4.3.2 合伙企业单个项目投资回款分配财产仍有可分配的现金所得，向全体合伙人对该项目出资实缴金额的增值比例计算年化单利收益率R的情况，根据R值情况按照下文列示的业绩报酬计提规则计提业绩报酬，业绩报酬计提规则如下： （1）收益区间A：当该项目年化单利收益率不超过8%时（$R \leq 8\%$），按照实缴出资比例分配，管理人不提取业绩报酬； （2）收益区间B：当$8\% < R$时，分配全体合伙人投资收益直到该项目年化单利收益率等于8%，超过年化单利8%以上部分的20%作为业绩报酬分配给管理人，剩余的80%归于全体合伙人（按其实缴出资比例分配）。	第六十六条分配第4.3.2 合伙企业单个项目投资回款分配财产仍有可分配的现金所得，向全体合伙人对该项目出资实缴金额的增值比例计算年化单利收益率R的情况，根据R值情况按照下文列示的业绩报酬计提规则计提业绩报酬，业绩报酬计提规则如下： （1）收益区间A：当该项目年化单利收益率不超过8%时（$R \leq 8\%$），按照实缴出资比例分配，管理人不提取业绩报酬； （2）收益区间B：当$8\% < R$时，分配全体合伙人投资收益直到该项目年化单利收益率等于8%，超过年化单利8%以上部分的20%作为业绩报酬分配给管理人，剩余的80%归于全体合伙人（按其实缴出资比例分配）。 甲方作为合伙企业管理人收到该条款所述业绩报酬后，应于五个工作日内，将实际收到的业绩报酬的5%，返还至乙方。

三、其他说明

公司将严格按照深圳证券交易所相关规定，持续关注该产业投资基金的进展情况，及时履行后续信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

格力博（江苏）股份有限公司董事会

2025年8月21日